
CW1
МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

У СТРАДА-ПАЛИН МЭРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.2025 № 49

О внесении изменений в постановление мэра 
от 26 апреля 2021 года № 15 «О создании комиссии 

по делам несовершеннолетних и защите их прав 
при мэрии города Аргун»

В связи с кадровыми изменениями, а также в целях надлежащей 
организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите 
их прав при мэрии города Аргун, руководствуясь статьей 63 Устава 
городского округа город Аргун, утвержденного решением Совета депутатов 
г. Аргун от 3 августа 2021 года № 35 и на основании статьи 7, части 6 статьи 
43, статьи 47 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» постановляю:

1. Внести в постановление мэра от 26 апреля 2021 года № 15 «О создании 
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при мэрии города 
Аргун» (в редакции постановления от 19 сентября 2022 года № 45) следующие 
изменения:

- в вести в состав комиссии:
- Тарамова Беслана Султановича, заместителя мэра г. Аргун - в качестве 

председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при 
мэрии города Аргун;

- Усманова Сайдмагомеда Рамазановича, Начальника Департамента 
образования города Аргун - в качестве заместителя председателя комиссии 
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при мэрии города 
Аргун;

- Бакаева Магомеда Хасановича, ведущего специалиста мэрии - в 
качестве ответственного секретаря комиссии по делам несовершеннолетних и 
защите их прав при мэрии города Аргун;

- Эскерханова Апти Хасейновича, Масаева Апти Шамальевича, Ахаева 
Алихана Рамзановича, Азизова Шамила Дагировича, Магомадова 
Абдулкерима Алиевича, Каимова Нурида Муратовича, Бибуева Амади 
Хусайновича - в качестве членов комиссии по делам несовершеннолетних и 
защите их прав при мэрии города Аргун;

- вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите 
их прав при мэрии города Аргун следующих лиц:



2

Баудинова Заурбека Шариповича, Межидова Джабраила
Залкиплиевича, Ильясова Ислама Майрбековича, Идрисова Алихана 
Айнадыевича, Динаева Вадуда Хамзатовича, Баргишева Ахмеда Андыевича, 
Темаркаеву Лайлу Темаркаевну. Мидалишева Расула Алиевича.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте мэрии в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в 
Аргунской городской газете «Аргун».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

И. о. мэра* ° А.С. Мациев


